標識票のはり付け状況の報告
　屋外広告物の標識票を下記のとおりはり付けたので、東京都屋外広告物条例第65条の規定により報告します。

年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿

報告者（申請者又は、屋外広告物管理者）
住　所
氏　名
電　話

法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
記

	許可番号
	　　年　　月　　日付　第　　　　　　号

	許可期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日　まで

	申請者
	住所（所在）

	氏名（名称）

	表示又は設置の場所

	はり付け箇所

（例：板面右下　等）

	はり付け状況の写真等

別紙３